

Cloos ApS

Store Kongensgade 81C, 1264 København K

CVR-nr. 37 67 90 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2019.

Gustav Langberg Hossy
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cloos ApS
Store Kongensgade 81C
1264 København K

CVR-nr.: 37 67 90 89
Stiftet: 9. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Julius August Langkilde Høedt
Morten Frost Norgreen
Casper Blom
Gustav Langberg Hossy

Direktion

Gustav Langberg Hossy

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed

The Cloos Corporation, San Fransisco

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel af solbriller og briller og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.277 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør -1.430 t.kr. mod 3 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|-------------------|----------------|
| Bruttotab | -1.277.468 | -12.276 |
| 2 Personaleomkostninger | -144.076 | 0 |
| Driftsresultat | -1.421.544 | -12.276 |
| Andre finansielle indtægter | 301 | 20.000 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -9.249 | -3.276 |
| Resultat før skat | -1.430.492 | 4.448 |
| Skat af årets resultat | 0 | -991 |
| Årets resultat | -1.430.492 | 3.457 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 0 | 3.457 |
| Disponeret fra overført resultat | -1.430.492 | 0 |
| Disponeret i alt | -1.430.492 | 3.457 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.665 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 6.665 | 0 |
| Anlægsaktiver i alt | 6.665 | 0 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 539.910 | 153.023 |
| Varebeholdninger i alt | 539.910 | 153.023 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 76.751 | 3.640 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 30.101 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 50.800 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 157.652 | 3.640 |
| Likvide beholdninger | 0 | 37.809 |
| Omsætningsaktiver i alt | 697.562 | 194.472 |
| Aktiver i alt | 704.227 | 194.472 |

Balance 31. december

| Passiver | | 2018 | 2017 |
|---------------------------|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 148.888 | 49.999 |
| 4 | Overført resultat | -20.720 | 3.105 |
| | Egenkapital i alt | <u>128.168</u> | <u>53.104</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| | Gæld til pengeinstitutter | 392.854 | 22.776 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 100.861 | 0 |
| | Gæld til associerede virksomheder | 0 | 93.001 |
| | Selskabsskat | 0 | 991 |
| | Anden gæld | 82.344 | 24.600 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>576.059</u> | <u>141.368</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>576.059</u> | <u>141.368</u> |
| | Passiver i alt | <u>704.227</u> | <u>194.472</u> |
| 1 | Fortsat drift | | |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Noter

1. Fortsat drift

Selskabet forventer at opnå finansieringen i takt med behovet opstår. Ledelsen aflægger på denne baggrund regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

| | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------------|---------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 140.239 | 0 |
| Andre omkostninger til social sikring | 1.483 | 0 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 2.354 | 0 |
| | 144.076 | 0 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 0 |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2018 | 49.999 | 143.000 |
| Kontant kapitaludvidelse | 5.888 | 0 |
| Gældskonvertering | 93.000 | 0 |
| Korrektion efter årsregnskabslovens § 52, vedrørende ej registreret kapitalforhøjelse | 0 | -93.001 |
| Overført fra frie reserver | 1 | 0 |
| | 148.888 | 49.999 |
| 4. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2018 | 3.105 | -352 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -1.430.492 | 3.457 |
| Overkurs ved emission | 1.406.668 | 0 |
| Overført til virksomhedskapital | -1 | 0 |
| | -20.720 | 3.105 |

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 393 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | |
|---|-----------|
| Varebeholdninger | 540 t.kr. |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 77 t.kr. |

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har ikke indregnet udskudte skatteaktiver på t.kr. 301.